KINDER 1
Rang Name

SC Anger Buam 1

) STEINMARL MICHI

) KUMETH LUKAS

) WIENINGER VIKTOR
)

o ~NOoO O

AICHER KILIAN

1 |
(
(

Die coolen 4

1 ) DUGNUS PASCAL

4 ) NITZINGER MARKUS
3 ) TSCHAKERT LUKAS
2 ) AICHERELIAS

2 |
(

KINDER 2
Rang Name

TSV Schwimmprinzessinen

(16 ) WALCH LUISA
1 ( 15 ) RIEDER EMILY
( 14 ) SCHULTZ MERLE
( 13 ) MARCHART CAROLINA

Oaringer Buam

(23 ) MICHALEK LEON
2 ( 21 ) RABACHER SEBASTIAN
( 22 ) EBERL MICHAEL
( 24 ) GOTZINGER THOMAS

SV Oberteisendorf- Biathlon

( 20 ) HINTERSTOIRER LEONIE
3 (19 ) SCHMID REBECCA
( 18 ) THANNBICHLER ANNA
( 17 ) ABFALTER ANNA

SC Anger Dirndl 1

( 12 ) KOCH SOFIA
4 ( 11 ) VIELREICHER NIAMH
( 10 ) PICKL MAGDALENA
( 9 ) TSCHAKERT LEA

SCHULER1
Rang Name

Langsam aber sicher :)

( 33 ) FAGERER KORBINIAN
1 ( 34 ) GEMEIER FABIAN
( 36 ) NITZINGER STEFAN
( 35 ) DORNBUSCH JONAS

SC Anger Buam 2

( 30 ) ENZINGER MICHAEL
2 (29 ) WANNERSDORFER MICHAEL
( 31 ) MAYER BENEDIKT
( 32 ) ROTTENMOSER FELIX

16. Juni 2018

Schirmherr: Biirgermeister Sylvester Enzinger

STARTLISTE

Schiessfehler
Liegend Stehend

w N

Liegend Stehend

Schiessfehler
Liegend Stehend

N —

Liegend Stehend

Liegend Stehend

Liegend Stehend

-

Schiessfehler
Liegend Stehend

Liegend Stehend

1. Hoglworther Team Sommerbiathlon
SG-Hoglworth-Anger / SC-Anger

Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

30.00
Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit

(=c]

&

Sport-Club Anger e.V.

Wertungszeit
3:46,96
4:31,52
5:25,19
6:30,62

20:14,29

Wertungszeit
4:13,48
4:14,12
6:13,74
6:37,63

21:18,97

Wertungszeit
3:47,41
4:02,60
4:28,66
5:32,34

17:51,01

Wertungszeit
3:45,36
3:49,86
4:53,45
5:26,98

17:55,65

Wertungszeit
3:43,01
4:06,11
6:15,39
6:16,38

20:20,89

Wertungszeit
4:09,24
4:18,40
5:23,67
6:48,46

20:39,77

Wertungszeit

8:42,16
9:35,41
10:02,79
10:25,38
38:45,74

Wertungszeit

10:42,75
10:42,95
10:51,42
11:17,66

43:34,78

Maketime Pro <c> by F.Baum ( FBS - SOFT)

Timing & Data : ZEITNAHME-BGL
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SCHULER1

Rang

3

S

Name

SC Anger Dirndl 2

( 39 ) HAUSLER SOPHIA

( 37 ) KOCH JOHANNA

( 40 ) KRAWITZKY CHIARA
( 38 ) KOCH BETTINA

SC Anger Dirndl 3
( 41 ) ERHARD NELE

( 42 ) HOLZER YVONNE
( 43 ) KUMETH ANNA

( 44 ) RESCH LEA
PowerGirls

( 28 ) EBERL THERESA

(26 ) WIESBACHER MARIA

( 27 ) RAMPELTSHAMMER EVA
(25 ) KIMMERINGER JULIA

SCHULER 2

Rang

1

DAMEN
Rang

3

HERREN

Rang

Name

SG Ulrichshogl Buam

( 54 ) HOGLAUER KILIAN

( 56 ) DUSCH JAKOB

( 55 ) ESCHLBERGER CHRISTOPH
( 53 ) DUSCH LUDWIG

SG Ulrichshogl Dirndl 1

( 48 ) UFERTINGER LUCIA

( 47 ) NITZINGER MAGDALENA
( 46 ) NITZINGER JOHANNA

( 45 ) HUBER JULIA

SVO und SV Neukirchen
( 50 ) SPIEGELSPERGER LUIS

(49 ) HUNKLINGER MAXIMILIAN

( 51 ) LANGWIEDER MORITZ

( 52 ) STARZER MAGNUS
Name

SG Ulrichshégl Damen
( 63 ) UFERTINGER JOSEPHA

( 62 ) HUBER MAGDALENA
( 64 ) UFERTINGER MONIKA
( 61 ) HUBER SYLVIA
Rennschnecken

( 69 ) HOFFMANN BIRGIT

( 71 ) RABACHER CHRISTINE

( 70 ) RAMPELTSHAMMER REGINA
(72 ) KIMMERINGER MARION

Unteranger top in schu
( 57 ) STOIBER KATHRIN

( 60 ) HINTERSTOIRER MARIA
( 58 ) STEINMASSL STEFFI
(59 ) KUMETH TANJA

Name

Schiessfehler
Liegend Stehend
1

Liegend Stehend

Liegend Stehend

Schiessfehler
Liegend Stehend

Liegend Stehend

Liegend Stehend

Schiessfehler
Liegend Stehend

3
4
4 | 4

Liegend Stehend

Liegend Stehend

3 3
3 4
3 3

Schiessfehler

Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit

Wertungszeit
11:13,90
12:20,53
14:48,80
14:49,55

53:12,78
Wertungszeit

12:11,29
12:35,30
13:07,23
15:19,75
53:13,57
Wertungszeit
13:19,69
13:23,07
13:30,58
14:27,13

54:40,47

Wertungszeit
10:09,09
10:43,64
11:17,85
14:05,64

46:16,22
Wertungszeit
10:10,66
11:26,34
12:17,62
12:45,97
46:40,59
Wertungszeit

11:05,25
11:39,14
12:30,07
13:32,22

48:46,68

Wertungszeit
18:34,82
19:05,09
20:38,54
25:22,36

1:23:40,81
Wertungszeit

21:41,17
22:20,07
25:04,53
26:22,08

1:35:27,85
Wertungszeit

18:07,57
18:36,41
19:17,44
41:22,09

1:37:23,51

Maketime Pro <c> by F.Baum ( FBS - SOFT)

Timing & Data : ZEITNAHME-BGL
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HERREN
Rang

1

MIXED
Rang

Name

Angerer Bierathleten

( 80 ) KLINGER STEFAN
(77 ) KLINGER WOLFGANG
( 78 ) STEINMASSL HERBERT
(79)

Lauftreff

( 97 ) RAMSTETTER STEFAN
(100 )
( 98 ) KRAMER PETER
( 99 ) BERGER SEPP

SBC Fischerhiittn
( 95 ) ORTNER MANFRED

(94 ) GLAWIAN THOMAS
(93 ) STOIBER JOSEF
( 96 ) PECHMANN THOMAS

SG Ulrichshoégl Herren

( 85 ) ENGELBERG NIKLAS
( 86 ) HUBER ANDI

( 87 ) MAIER TOBIAS

( 88 ) HELMINGER ANDREAS

LG Atemnot

( 89 ) HOLZINGER FLORIAN
(90 ) KLESS SEBASTIAN
(92 ) KOCH BENEDIKT
(91 ) ORTNER CHRISTIAN

Wasserwacht Laufen

( 83 ) SCHARF CHRISTOPH
( 84 ) KRONAWITTER FELIX
( 82 ) MAYER BERNHARD

( 81 ) SCHARF MARION

Name

SC Ainring

( 76 ) GEIGL ALEXANDER

( 73 ) KOCH MARTINA

( 74 ) HOCHRAINER GEORG
( 75 ) KALTENBACHER JULIA

BAUMGARTNER MARKUS

HAIMBUCHNER MARKUS

Schiessfehler
Liegend Stehend
3

2
2 2
1

Liegend Stehend
1 1

3
2 3

Liegend Stehend

Liegend Stehend

Liegend Stehend

1

3 2

Liegend Stehend

3 1
1 1

3 3

Schiessfehler
Liegend Stehend
2 1
1 1

3 3

Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit
Strafzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit

Strafzeit

Gesamtzeit

Wertungszeit
14:29,98
14:37,34
15:33,16
16:40,21

1:01:20,69

Wertungszeit
14:36,13
15:22,58
16:29,98
16:36,37

1:03:05,06

Wertungszeit
15:39,06
15:55,51
16:52,78
17:53,58

1:06:20,93

Wertungszeit
15:44,59
15:49,70
17:47,22
17:55,71

1:07:17,22

Wertungszeit
12:28,38
18:15,58
19:20,61
19:38,82

1:09:43,39

Wertungszeit
18:00,64
19:20,28
22:11,45
24:21,47

1:23:53,84

Wertungszeit
16:19,66
17:11,39
23:16,94
23:25,29

1:20:13,28

Maketime Pro <c> by F.Baum ( FBS - SOFT)

Timing & Data : ZEITNAHME-BGL
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